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 Asianro 1098/11.02.02/2017 

§ 44 

Yhteenveto kesän 2017 uimarantavesien laadusta ja tarkastuksista 

 

 

 

 

 Terveystarkastaja Johanna Hämölä 4.12.2017: 

 

Yhteenveto kesän 2017 uimarantavesien mikrobiologisesta laadusta 

 

Raision valvontayksikön alueella on uimarantoja ja -paikkoja 21 kpl, sekä yksi 

auringonottoranta. 

 

Naantalin kaupungin alueella on 14 yleistä uimarantaa. Lisäksi Raision kau-

pungin virkistysalue Kesäranta sijaitsee Naantalin kaupungin alueella. Valvon-

ta-alueella on lisäksi 4 leirikeskusta ja Raision Hahdenniemen auringonotto-

rannalta haetaan yksi näyte vuodessa. Ruskon alueella on kaksi uimarantaa, 

joiden näytteidenotosta huolehtii Ruskon kunta.  

 

Terveystarkastajat hakivat uimarantavesinäytteitä Naantalin ja Raision alueel-

ta 12.6 - 15.8.2017 aikana. Uimarannoilta haettiin uimavesinäytteet kolme 

kertaa uimakauden aikana. Leirikeskuksien rannoilta haettiin näytteet kerran 

uimakauden aikana. 

 

Terveystarkastajat hakivat yhteensä 55 kpl uimavesinäytettä, joista suunni-

telman mukaisia näytteitä oli 52. Lisäksi Ruskon kunta haki yhteensä 5 kpl 

uimavesinäytteitä Ruskon alueella sijaitsevilta uimarannoilta. Ruskon kaikki 

näytteet olivat suunnitelman mukaisia. 

 

Tulokset 

Uimakauden aikana rantojen uimavesien mikrobiologinen laatu oli hyvä ja 

täyttivät yksittäisen valvontatutkimuksen vaatimukset, jotka on annettu Sosi-

aali- ja terveysministeriön asetuksessa 177/2008 yleisten uimarantojen uima-

veden laatuvaatimuksista ja valvonnasta.  

 

Poikkeuksina tästä olivat Maskulaisten, Kuparivuoren leirintäalueen ja Taimon 

uimarannat. Maskulaisten uimarannan veden mikrobiologinen laatu oli huono 

26.6.2017 otetussa näytteessä. Näytteessä ylittyivät suolistoperäisten entero-

kokkien ja E.colien raja-arvot. 29.6.2017 otetussa uusintanäytteessä mikro-

biologinen laatu oli hyvä. 

 

Kuparivuoren leirintäalueen uimarannan veden mikrobiologinen laatu oli huo-

no 11.7.2017 otetussa näytteessä. Näytteessä ylittyivät suolistoperäisten en-

terokokkien ja E.colien raja-arvot. 14.7.2017 otetussa uusintanäytteessä mik-

robiologinen laatu oli hyvä. 

Taimon uimarannan veden mikrobiologinen laatu oli huono 7.8.2017 otetussa 

näytteessä. Näytteessä ylittyivät suolistoperäisten enterokokkien ja E.colien 
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raja-arvot. 9.8.2017 otetussa uusintanäytteessä mikrobiologinen laatu oli hy-

vä. 

 

Sinilevähavaintoja tehtiin elokuun aikana. Tällöin sinilevää havaittiin viidellä 

Naantalin alueella sijaitsevalla rannalla sekä näytteenottokerroilla että asia-

kasilmoitusten perusteella tehdyillä katselmuksilla. 

 

Yhteenveto uimarantojen varustelusta kesällä 2017 

 

Uimarannoille suoritettiin kesän 2017 aikana myös terveydensuojelulain mu-

kaiset tarkastukset. 

 

Uimarantojen varustelutaso vaihtelee. Pääosin uimarannat olivat siistejä. 

Eläinten uittaminen kielletty - kyltti puuttui viideltä rannalta ja uimavesitulokset 

eivät olleet esillä kahdella rannalla. 

 

Kuluttajaturvallisuusvalvonta siirtyi kunnilta Turvallisuus- ja kemikaalivirasto 

Tukesiin 2016, mutta tarkastuksilla kiinnitettiin huomiota myös muutamiin ku-

luttajaturvallisuuteen liittyviin seikkoihin. Pelastusrenkaat puuttuivat kahdelta 

rannalta. Asianmukainen ilmoitustaulu oli kuudella rannalla. Yleisillä uimaran-

noilla tulisi olla ilmoitustaulut näkyvällä paikalla, jolloin kaikki uimarantaa kos-

kevat tiedot ja tiedotteet löytyisivät helposti yhdestä paikasta.  

 

Tarkastuksilla tehdyistä havainnoista on toimitettu yhteenvedot kuntiin. 

 

 

 

Päätösehdotus Terveystarkastaja Kirsi Puola 

 

Terveysvalvontajaosto päättää merkitä kesän 2017 uimarantavesitulokset ja 

tehdyt tarkastukset tiedoksi. 

 

 

Päätös  

Terveysvalvontajaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
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